210. E. Charmil. p. 166. B.
Phaedr. p. 241. D. et alibi, ex-
plificavimus.

C. Προστίθει τοῦτο
ἥδη —] Exultans de victoria,
quam sibi videtur reportavisse,
exclamat: Iam igitur quid-
vis addas licet! cuncta
enim te scire fateris.
Quod enim Socrates respondit
monstri simile fore, si azartū
quidem, nec vero naria cognita
haberet, id sophista sic accipit,
ac si ille se πάντα novisse ul-
tro concessisset, ideoque etiam
ἀπαντά scire fateretur. Perpe-
ram igitur Schleiermacherus pro δε
legendum putat δή; denique re-
centissimus libri interpres δε
censet redordiri sermonem ver-
bis ἐπειδή περ γε κ. τ. λ. in-
terruptum. Quorum omnium
nihil est quod ad rectam ratio-
nem perducat.

σθαι τούτῳ, ὃ ἐπίστασαι, εἴτε ὅταν ἐπίστη εἴτε ὅπως βούλει· ἀεὶ γὰρ ὁμολόγησε ἐπίστασθαι καὶ δῶμα πάντα. δῆλον οὖν, ὅτι καὶ ποῖς ὁν ἡπίστω, καὶ ὅτ' ἐγίνονται, καὶ ποὺν αὐτὸς γενέσθαι, καὶ ποὺν οὐρανὸν καὶ γῆν γενέσθαι, ἡπίστω ἀπαντα, εἰπεὶ ἀεὶ ἐπίστασαι. καὶ ναὶ μὰ δια, ἔφη, αὐτὸς ἀεὶ ἐπίστησαι καὶ ἀπαντα, ἀν δὲ βούλωμαι. Cap. XXIII. Ἀλλὰ βουληθείης, ἦν δὲ ἐγώ, ὃ πολυτιμητεῖ Εὐθύδημε, εἰ δὴ τῷ ὄντι ἀληθῆ λέγεις. ἀλλ' οὐ σοι πάντα πιστεῦω ἴσχαντε εἶναι, εἰ μήσοι συμβου-

D. ὃ πολυτιμητεῖ Εὐθύδημε] Steph. πολύτιμε quod solum Par. E. tuncur. v. Heindorf. ad h. l. Ammonius p. 118. ed. Valck. Thomas M. Lobeck. ad Sophoc. Aiac. p. 120.

εἰ μή σοι συμβούληθει] βουληθεῖ Bodl. Vat. Θ. Par. C. Barber. errore manifesto, quem adscivit Winckelmann. Fieri tamen potest, ut σοι abiiciendum sit.

οὐτῷ δὲ τῷ ἀρ] δὲ om. Bodl. Vat. Θ. quo arrepto Winckelmannus scripsit: Αἰονυσόδωρος οὐτῷ τῷ δὲ μοι.

εἴτε, δταν ἐπ. εἴτε ὅπως βούλει] h. e. sive addas tuum istud δταν ἐπίσταμαι, sive quid aliud volueris, veluti, quo paulo ante lutebaris, ἢ γε ἐπίσταμαι. Nam ita haec accipienda sunt, absonumque est prorsus quod Winckelmannus εἴτε ὅπως βούλει vult significare sive nesciis.

D. αὐτὸς δὲ ἐπίστησι] Molestem esse, imo prorsus absurdum istud αὐτὸς, neminem fore speramus quin Heindorfio lubens concedat. Itaque aut αὐτὸς legendum videtur, quod saepenumero est in posterum, postero tempore, aut, quod placuit Heindorfio, corrigendum εἰδίκ. Sententia haec est; et mehercule etiam futuro tempore cuncta atque semper sciēre videberis, si ego id disputando efficere volero.

ἀλλ' οὐ σοι πάντα π. —] At non sanc credo te esse

idoneum ad hoc efficiendum, nisi frater tuus Dionysodorus idem voluerit: ita enim forsitan id efficietis. Ridet enim Socrates et pungit Euthydemum, qui antea ab ipso erat redactus in angustias. Quocirea Dionysodori auxilio opus fore significat, quandoquidem ita futurum sit, ut amborum cavillationibus ipsi sit concedendum. Verbum συμβούλευσαι infra p. 298. C. et Lachet. p. 188. E. eodem modo positum. Quod Bodl. et Vat. cum duobus aliis βουληθεῖ habent, susceptum illud nuper a Winckelmanno, vereor equidem ne haec scriptura errore nata sit. Fortasse enim scriptum fuit olim: εἰ μή συμβούληθει, quemadmodum etiam p. 298. C. dativus desideratur. Deinde cur οὐτῷ τῷ δὲ μοι, οὐ τῷ. I. ut ad τῷ δὲ intellectum sit βουληθεῖ. Quae ratio vel ideo displicet, quia οὐτῷ in clausula collocatum nescio quid molestiae assert; nec τῷ δὲ caret offensione.